
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS NR. PWP/31052023 

Psl 1

Savybės ir taikymas

Produktas, turintis dekoratyvinių ir apsauginių savybių, 
Skirtas renovuoti tokius paviršius kaip sienos, pastatų 
išoriniai pirmieji aukštai, stogai, pastogės, sodo 
architektūra: pavėsinės, nameliai, stoginės įrankiams ir kt. 
Dažai puikiai sukimba su įvairiais paviršiais, įskaitant: 
betoną, tinką, deguto popierių, trapecinę skardą, eternitą, 
skardinę stogo dangą, cementinę ir keraminę stogo dangą, 
bitumines dangas, medieną, cinkuotą skardą, klombas. 
Dažai pasižymi labai geromis dengiamosiomis savybėmis, 
dideliu elastingumu, o išdžiūvę sudaro vandeniui, šalčiui ir 
UV spinduliams atsparią dangą.  Produktą lengva tepti, jis 
greitai džiūsta ir neturi tirpiklių. 

Pagrindo paruošimas

Pagrindas Prieš tepant produktas turi būti gerai išmaišytas, 
nepraskiestas. Dažomas pagrindas turi būti gerai 
išdžiovintas, sausas, švarus, tvirtas, stabilus, lygus, 
nedulkėtas, nuriebalintas. Aplaidumas šiuo atžvilgiu 
sumažins dangos sukibimą su pagrindu. Įgeriančius 
pagrindus reikia gruntuoti giliai įsiskverbiančiu gruntu 
JURGA PRIMER PLUS arba PRIMER SILICATE, o neįgeriančius 
pagrindus, metalo lakštus, bitumines membranas ir 
bituminius pagrindus - praskiestu dažų ir vandens tirpalu 
(1:5). Prieš pat naudojimą visą pakuotės turinį reikia labai 
kruopščiai išmaišyti iki vientisos masės. Dažus tepkite 
teptuku,  voleliu arba purkškite (min. 3 mm purkštuku,

rekomenduojamas slėgis 5 bar). Užtepkite ne mažiau kaip 2 
sluoksnius. Kitus sluoksnius tepkite išdžiūvus ankstesniam 
sluoksniui. Dangos, kuri turi atitikti sandarinimo savybes, 
galutinis storis turi būti min. 1 mm. Kiekvienas sluoksnis 
vidutiniškai džiūsta 2-3 valandas 20 °C temperatūroje 
(atsparumas dulkėms). Visiškas gatavos dangos sukietėjimas 
- 12-24 val. (priklausomai nuo išorės sąlygų). Žemesnė 
temperatūra ir padidėjusi drėgmė ilgina džiūvimo laiką. 
Darbai turėtų būti atliekami esant +10°C - +25°C  oro ir 
pagrindo temperatūrai. Šviežiai užteptą sluoksnį reikia 
saugoti nuo oro sąlygų (saulės, vėjo, lietaus, rūko) ir 
drėgmės poveikio, kol jis visiškai sukietės. Dangos 
patvarumui įtakos turi paties pagrindo patvarumas, 
tinkamas paviršiaus paruošimas ir teisingas dažų užtepimas.

Produktas skirtas neeksploatuojamiems paviršiams.

Saugos rekomendacijos 

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Dirbdami 
laikykitės darbuotojų saugos ir sveikatos taisyklių, dėvėkite 
asmenines apsaugos priemones (gumines pirštines, 
apsauginius akinius, darbo drabužius) Venkite užteršti odą ir 
akis. Patekus į akis, nedelsiant praplaukite dideliu kiekiu 
švaraus vandens ir, jei reikia, kreipkitės į gydytoją.  

TEPTINĖ DANGA

DEKORACYJNA

mailto:biuro@jurga.com.pl


TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS NR. PWP/31052023 

Psl 2

Galiojimo terminas

Produktą sunaudokite per 12 mėnesių nuo pagaminimo 
datos, nurodytos ant pakuotės. Gamybos data yra partijos 
numeris. 

Papildoma informacija

Preparatas neklasifikuojamas kaip pavojingas. Darbo metu 
naudokite tinkamas asmenines apsaugos priemones. Prieš 
pradėdami naudoti produktą, susipažinkite su medžiagos 
saugos duomenų lapu ir konkretaus produkto naudojimo 
sąlygomis. Kilus bet kokiems neaiškumams, prieš 
pradėdami dirbti su produktu, kreipkitės į gamintojo 
techninę konsultacinę tarnybą. Visi šiame techninių 
duomenų lape skelbiami techniniai duomenys pateikiami 
esant +23 ºC oro temperatūrai ir 50 % oro drėgnumui. 
Šiame duomenų lape nurodyti produkto suvartojimo 
skaičiai taikomi tinkamai paruoštam storam pagrindui. 
Gamintojas nekontroliuoja netinkamo medžiagos 
naudojimo, jos naudojimo kitais tikslais ar kitomis nei 
pirmiau nurodytomis sąlygomis.

Teisingo ir veiksmingo gaminio naudojimo mes 
nekontroliuojame, todėl garantija taikoma tik tiekiamo 
gaminio kokybei. Nei gamintojas, nei jo įgaliotasis atstovas 
negali būti laikomi atsakingais už nuostolius, patirtus dėl 
netinkamo gaminio naudojimo ar laikymo. Gamintojas 
pasilieka teisę keisti šio duomenų lapo turinį, pavyzdžiui, 
dėl pasikeitusių teisės aktų, gaminio modifikacijų, 
techninės pažangos ar kitų priežasčių. Bet kokia 
informacija, kuri skiriasi nuo pateiktos šiame techninės 
informacijos lape, turi būti patvirtinta raštu. Kilus bet 
kokiems neaiškumams, kreipkitės patarimo Kilus abejonių, 
reikėtų kreiptis į gamintoją. Šis gaminio duomenų lapas yra 
privalomas ir pakeičia visus ankstesnius.

Cheminė sudėtis Akrilo dispersija, užpildai, priedai 

Spalva ir būvis Tiksotropinė masė 
Spalva: juoda, balta, plytų raudona, ruda, pilka, antracito 

Tankis  apie 1,36 g /cm³

Sąnaudos vienam sluoksniui 0,4-0,8 kg nesant 1m²

pH apie 9-10

Įrankių valymas Vandeniu

Pakuotės Kibirai 1,5 kg, 4kg, 7kg

Sąnaudos

Vienam sluoksniui 0,4-0,8 kg 1 m². Sąnaudos labai priklauso 
nuo pagrindo kokybės, dengimo būdo ir sisteminio 
sprendimo. 
Siekiant išgauti vienodą spalvą, prieš naudojant skirtingų 
gamybos partijų produktus reikia sumaišyti. 

Saugojimas

Laikykite ir gabenkite sausoje ir pavėsingoje vietoje 
originaliose sandariai uždarytose pakuotėse, nuo +5°C iki 
+25°C temperatūroje

Techniniai duomenys

Informacje techniczne

Informacje techniczne

mailto:biuro@jurga.com.pl



